n'ayant pas été retenus. Pour le soumissionnaire attributaire du marché, le cautionnement provisoire sera libéré après constitution di
cautionnement définitif.

8.2 Le montant prévisionnel des Prestations

Le montant prévisionnel des Prestations est de quatre-vingt-dix-neuf millions neuf cent cinquante mille francs (99 950 000 )
FCFA.

9. Présentation des offres

Les documents constituant l'Offre seront répartis en trois volumes ci-après, placés sous simple enveloppe dont :
Volume 1 : Pièces administratives ;
Volume 2 : Offre Technique^ ^ ^

' Volume 3 : Offre Financière."* '